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V životě jsou chvíle, se kterými se člověk nikdy
nesmíří…
Dne 9. března uplynulo 7 smutných let, kdy nás
navždy opustil náš milovaný tatínek a manžel
pan František Vašek.
Za tichou vzpomínku děkují a stále s láskou
vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra
Jitka s rodinou.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám, maminko,
vzal, ale v našich srdcích žiješ stále dál.
Dne 14. března to bylo 35 let od úmrtí naší
milované maminky, babičky a prababičky
paní Marie Petrželové z Pazderny.
S láskou vzpomínají
dcera Alena, Helena a syn Vlastimil s rodinami,
vnoučata a pravnoučata.

S láskou a velkým smutkem v duši stále
vzpomínáme na naši drahou, milovanou
manželku, maminku a babičku
paní Marii Budíkovou z Nesovic, 
která by se 14. března dožila 82 let.
Nebylo jí to ale dopřáno, protože její upřímné
oči se navždy zavřely 24. března 2014.
Upřímně děkujeme všem,  kteří si  vzpomenou
s námi.
Manžel a synové s rodinami.

Každičká vzpomínka smutný je vzdech,
navždy však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dnes, 15. března, je to 10 let, co nás navždy
opustila
paní Mgr. Jana Beranová, roz. Kotábová. 
S láskou v srdci vzpomínají
rodiče, dcera Sofie, bratr Petr, sestry Petra
a Jaruška se svými rodinami.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit. Díky za to, čím jsi pro nás byl,
za každý den, který jsi pro nás žil.
Dne 16. března 2018 vzpomeneme 1. smutné
výročí úmrtí
pana Ladislava Štěpána z Rostěnic.
Dne 24. března by se dožil životního jubilea, 70 let.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 16. března 2018 uplyne 30 let od úmrtí
paníVěry Grmelové ze Zelené Hory.
Stále vzpomínají
dcery Marie,  Gabriela a syn Petr s rodinami.

Čas plyne, ale bolest zůstává.
Dne 16. března tomu bude 10 roků,
kdy navždy utichlo srdce
pana Květoslava Robeše.
Dne 9. května by se dožil 95 let.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Dne 16. března 2018 uplyne 5 let od úmrtí
pana Bohuslava Hlaváčka z Bučovic.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.
Manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínka v srdci neumírá….
Dne 17. března to bude 5 let od úmrtí naší
maminky a babičky
paní Drahomíry Zástěrové.
Za všechny pozůstalé
dcera Eva s rodinou.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 18. března 2018 uplyne 8. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil náš manžel, tatínek
a dědeček
pan Jan Poláček z Bučovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou, vděčností a úctou vzpomínají
manželka Julie a synové Libor a Jiří s rodinami.

Dne 20. března tomu budou 4 roky, co nás
opustil
pan Stanislav Kapounek.
S láskou vzpomíná
manželka, dcera a synové s rodinami.

Touha je žít, zůstat a neodejít.
Dne 21. března si připomeneme 1. smutné
výročí úmrtí mého manžela, našeho tatínka
a dědečka
pana Jaroslava Přikryla z Křižanovic uVyškova.
S láskou vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji touto cestou za péči o mého tatínka 

pana Miloslava Fáberu zdravotnickému personálu ODN
Nemocnice Vyškov, jakož i veškerému zúčastněnému personálu

Sociálních služeb Vyškov, v obou případech navíc
zastoupenému mnoha jeho bývalými studentkami.

Syn Miloslav Fábera.

Jana Hromková (1935),  Bučovice † 6. 3.

Milan Rozehnal (1950), Dědice † 6. 3.

Věra Malínková (1934), Vyškov † 8. 3.

Milan Žálik (1950), Vyškov † 8. 3.

Hynek Handlíř (1932), Nové Hvězdlice † 8. 3.

Vladimír Černý (1948), Rousínov † 8. 3.

Zdeněk Valtr (1950), Ivanovice n/Hané † 9. 3.

Jindřich Snášel (1957), Rousínov † 9. 3.

Josef Lenart (1930), Bučovice † 9. 3.

Václav Musil (1937), Šaratice † 10. 3.

Marie Matoušková (1930), Otnice † 11. 3.

Čestmír Růžička (1947), Komořany † 11. 3.

Jan Kříž (1931), Rychtářov † 12. 3.

Jan Eliáš (1922), Zbýšov † 12. 3.

Opustili nás Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele:

Psi jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356, 725 726 374. 
Možno i nahlédnout na webové stránky:www.psivyskov.wbs.cz

Pes - NO - Rex. Rex má cca 10 let
a je povahově ostřejší, ale ne agre-
sivní. Potřebuje si na majitele
zvyknout a jakmile si získá důvě-
ru, je z něj spolehlivý mazel. Vhod-
ný na hlídání objektů a pro zku-
šeného chovatele.

Sirius Black – mladý kříženec
loveckého typu, veselý a hravý,
trošku zbrklý

Hledáme nové hodné majitele:

Fena - střední velikosti, mladá -
světle rezavá, hrubosrstá. Fenka
je hodná, trošku bázlivější.

Bob a Bobek

Harry

Klárka

Barunka. Je to kříženec jezevčíka
a krysaříka. Páníček jí bohužel
zemřel a ona nemá ke komu jít.
Barunce je prý 5 let. Je zvyklá žít
venku i doma. Má ráda děti, ale na
cizí lidi si musí nejprve zvyknout
a získat důvěru. Je dobrý hlídač
a lovec potkanů.

Terezka. Starší, milá, snese se
i s ostatními zvířátky, kontaktní.

Hledáme nové hodné majitele:

Ve Slavkově ušetřili, 
i proto mohou nyní investovat

Opravy chodníků, jednadvacet nových parkovacích míst na síd-
lišti Zlatá Hora nebo další vlna čištění dešťové kanalizace a vpustí.
Rekonstrukce komunikace Nádražní. Důstojný pomník obětem
světových válek.  Dokoupení chybějícího vybavení pro atletické
disciplíny i oprava dětských hřišť. Nejen to jsou investice, které
se rozjedou ve Slavkově u Brna v následujících měsících.

Od počátku volebního období
do konce roku 2017 bylo uspo-
řeno 22 milionů korun. Zastu-
pitelé na svém posledním zase-
dání rozhodli o uvolnění částky
13,5 milionu korun. Dalším
projektům dají zastupitelé zele-
nou na březnovém zasedání.

„Mám radost, že díky nepřed-
pokládanému navýšení daňo-
vých příjmů na konci roku
a úsporám ve výdajích města
můžeme investovat více, než
jsme původně předpokládali.
Zelenou tak dostanou nejen
dlouhodobě odkládané projek-
ty, ale můžeme uvolnit více
peněz na údržbu i na opravy
komunikací. Podporu získají
i atleti a děti z našich škol.
Zkvalitníme i kulturní akce,“
uvedl starosta Michal Boudný.

Projektů, které můžou
odstartovat, bude mnohem
více. Aby mohli atleti a děti ze
slavkovských škol využít
moderního zázemí i s odpoví-
dajícím vybavením, dokoupí
město například většinu
potřebného nářadí pro atletic-
ké disciplíny, jako jsou překáž-
ky, moderní časomíra, vybavení
pro skok do výšky, hod oště-
pem, diskem apod. Opravit
potřebuje také střecha nad tri-
bunami.

Další peníze poputují také do
dokončení parku v okolí domu
s pečovatelskou službou. V loň-
ském roce zde byly vysazeny
stromy, zeleň a luční květy.
Letos se tato lokalita dočká
mobiliáře pro odpočinek a cest.

(tz)

Stromy dožívají, musejí se kácet
Dva suché javory u parkoviště ve Sportovní ulici, suchá

a nebezpečná lípa nedaleko Základní školy Tyršova, uschlá bříza
na Smetanově nábřeží, poškozený zerav v Křečkovské ulici, tři
suché habry na sídlišti Dukelská nebo stejný počet bříz ze stejné
lokality, které zmizely na podnět obyvatel. To jsou některé
z dřevin, které od začátku roku nechal odbor životního prostředí
vyškovské radnice pokácet a které u některých Vyškovanů mohly
vyvolat nelibost. 

Nešlo ovšem o žádný rozmar
ze strany města – v první řadě
jde o bezpečnost lidí, kdy jsou
stromy ve špatném stavu. Na
vině jsou choroby nebo sucho.
„Je tak zjevné, že kácíme dře-
viny, u kterých si v průběhu
roku všimneme, že schnou, roz-
lamují se nebo jednoduše
odchází. Druhý případ je tako-
vý, že se ozývají samotní oby-
vatelé města s tím, že jim kon-
krétní strom působí nějaké
objektivní problémy. Někde tlu-
čou při větru větve do fasády
domu, a nelze například kvůli
druhu stromu provést jeho ořez,
jinde zvedá kořenový systém
chodník, poškozuje plot nebo
zídku u domu. My podněty lidí
individuálně posuzujeme. Po -
kud škodu skutečně působí,
přistoupíme k povolení kácení.
Pochopitelně probíhají ade-
kvátní náhradní výsadby,“ zdů-
raznil vedoucí odboru životního
prostředí Jiří Kutálek a odkázal
na čísla z konce loňského roku,
kdy došlo v několika vyškov-
ských lokalitách k výsadbě
stovky stromů.

Platí tak, že město víc vysa-
zuje, než kácí. „To je třeba si
uvědomit a zdůraznit. Čísla to
jen potvrzují. Přirozená obnova
je pochopitelně nutná. Stromy
dožívají, na to musíme reago-
vat. Pro novou výsadbu ovšem
musí být podmínky. Na druhou
stranu, například internet chce
každý. Taková je doba. Dnes tak

všude vedou inženýrské sítě,
které před lety v takové míře
nebyly. A samozřejmě mají svá
ochranná pásma, do kterých
nemůžeme zasahovat. Není to
žádný vrtoch, ke každému stro-
mu přistupujeme zodpovědně.
A pouze jeden jediný strom od
začátku roku ustoupil investič-
nímu záměru. Jinak šlo pokaž-
dé o bezpečnost lidí nebo špat-
ný stav stromu. Ale je nám
jasné, že veřejná zeleň bude
vždy velmi citlivým tématem,“
prohlásil místostarosta Vyškova
Karel Jurka. 

Podle odborníků je mimo jiné
problém i v tom, do čeho byly
dřeviny před lety vysazovány.
Často šlo o nevhodná a špatně
zásobená území. „Každý strom
má pak logicky nějakou život-
nost. Jsou náchylnější na spous-
tu chorob. Ruku v ruce s tím
vším jde sucho posledních let.
A bohužel není ojedinělé, že
dělník třeba při kopání inže-
nýrských sítí poškodí kořenový
systém. Strom nemá ochranné
pásmo dané zákonem. Jenže
například lípa má měkčí dřevo,
a když se jí sáhne do kořenové-
ho systému, velmi často uhni-
je,“ vyjmenoval Kutálek s tím,
že jeho odbor hospodaří na při-
bližně 60 hektarech zeleně. 

Kácení je povolováno zpra-
vidla v době vegetačního klidu,
tedy zhruba od začátku října
do konce března. 

(mko)

CHCETE LESNÍ ŠKOLKU?
Spolek Divozem vás zve na debatu do

Knihovny Karla Dvořáčka ve Vyškově:
Chcete lesní školku na Vyškovsku? Ajaké
jsou současné a budoucí aktivity spolku
Divozem. Proběhne dne 23. 3. od 9.30 do
11.30. Více informací také na facebooku
Divozem.

POZVÁNKY DO ZOOPARKU
24. 3.na akci Vítání jara aDen ptactva

– zábavné odpoledne bude věnováno pta-
čí říši apřivítání jara po dlouhé zimě. Od
14.00 – Vítání jara – velikonoční dílny
(pletení pomlázek, zdobení perníčků,
pečení jidášů…) včelí produkty, dřevěné
hračky, 15.15 – vynášení Moreny s náro-
dopisným souborem Klebetníček. Od
15.30 – Den ptactva (pták roku sýček
obecný) – zpívání s Pepou Čápem, soutěže
a hry v areálu ZOO.

UKLIĎME SLAVKOV!
Pomozte nám i letos učinit Slavkov pří-

jemnějším místem k životu! Zapojte se do
celorepublikové akce Ukliďme svět, ukliď-
me Česko 2018 tím, že pomůžete vyčistit
od odpadků své město – Slavkov u Brna.

Sraz dobrovolníků proběhne 7. 4.
2018 v8.00 ukašny na Palackého náměs-
tí. Přidejte se k nám!

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA
VE SLAVKOVĚ

Barevné inspirace, květinové vazby,
kraslice anevšední dekorace. Aještě jedna
dobrá zpráva, výrobky si můžete odnést
hned domů. Výstava je totiž prodejní.
Výstava se uskuteční v sobotu 24. 3.
a v neděli 25. 3. od 9.00 do 16.00 v Ruben-
sově sále zámku Slavkov – Austerlitz.

Autorky výstavy: Pavla Tauberová,

Marcela Drápalová, Hana Křetínská
aVeronika Jelínková Srdečně Vás zveme.

UHŘICKÉ KOLEČKO
Obecní úřad Uhřice pořádá v sobotu

17. 3. 2018 UHŘICKÉ KOLEČKO – XX.
Ročník běhu kolem Uhřic. Prezentace:
průběžně od 8 hod. v budově obecního úřa-
du, startovné: žactvo (2010 astarší) 20Kč,
dorost a dospělí 40 Kč. www.uhrice-vy.cz

ZAHÁJENÍ SEZONY NA ZÁMKU
SLAVKOV – AUSTERLITZ

Dovolujeme si vás co nejsrdečněji
pozvat na slavnostní zahájení nové sezo-
ny Zámku Slavkov – Austerlitz, které se
ponese v duchu první republiky. Brány
zámku se pro veřejnost opět otevřou ve
čtvrtek 22. března 2018v 16 hodin výsta-
vou Svět kostiček, výstavou Ivy Hüttne-
rové a výstavou výtvarných prací žáků
z MŠ a ZŠ speciální Ibsenka.

KDY: 22. 3. 2018 od 16.00
KDE: Zámek Slavkov – Austerlitz
VSTUPNÉ: zdarma

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
V sobotu 17. 3. 2018 se v Besedním

domě ve Vyškově opět uskuteční Setkání
s biotronikou. Společensktví Josefa
Zezulky vás zve na přednášku Tomáše
Pfeiffera, českého filozofa a biotronika.
Začátek ve 13 hodin. Vstupné dobrovol-
né. www.dub.cz

POZVÁNKA NA BAZÁREK
MC RADOST, z. s. a MKS Vyškov Vás

zve na: Bazárek oblečení a potřeb pro
děti jaro/léto.

17. březen 8.30–14.00, Velký sál
Besedního domu. Bližší info na:
www.mcradost.cz.

Pozvánky stolních tenistů z Bučovic
TJ Sokol Bučovice – oddíl stolního tenisu vás zve na 21. ročník

turnaje O velikonočního beránka ve stolním tenise mužů v sobo-
tu 31. března 2018. Kategorie: dvojhra mužů registrovaných
v ČAST. Akce se koná ve sportovní hale ZŠ 710 Bučovice. Zahá-
jení turnaje v 9 hodin. 

V sobotu 7. dubna 2018 se na stejném místě uskuteční jubilejní
desátý ročník turnaje Bučovická čarodějka ve stolním tenise
žen. Kategorie: 1. Registrované ženy v ČAST a čarodějky od
9 do 999 let, 2. Neregistrované ženy a čarodějky od 9 do 999 let.
Prezentace do 8.30 hodin. Zahájení turnaje v 9 hodin.

Srdečně zve oddíl stolního tenisu.
www.pinec.bucovice.sweb.cz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Right
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.15625
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


